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BIB Pattuglia Atleta 1 Grado Atleta 2 Grado Atleta 3 Grado Atleta 4 Grado
1 I LUNGHI DI FRA Lunghi, Anna MOGLI Lunghi, Arno SUOCE Lunghi, Alex COGNA Del Priore, Francesco GENER
2 MG Team Berger, Christian - Berger, Christian - Crivelli, Elio - Crivelli, Elio -
3 TEAM PIANTATI Iten, Enea Lepori, Maurizio Lardi, Michele Maffeis, Gilles
4 OCR Ticino Tremendi Barusco, Fabio Barusco, Fabio Sebastiani, Mirko Sebastiani, Mirko
5 4S Stierli, Raphael Scarabel, Matteo Sgarbanti, Paolo Sgarbanti, Claudio
6 Quei de l'Useria Sessa, Stefano Mondello, Andrea Sessa, Stefano Mondello, Alessio
7 RC Bellinzona mista 1 Antonini, Germana Dattrino, Sergio Bragieri, Matteo Bahnan, Ghassan
8 FUNtastic Caldari, Annagiulia Korell, Luisa Martignoni, Mara Imperatori, Vania
9 OCR TICINO girls Tacchelli, Lisa Pietrogiovanna, Francesca Berger, Kalinka Assuelli, Fabiola
10 Le Ramarre Prentice, Sally Rezzonico, Francine Tacchelli, Lara Baggi, Isa
11 BoboGirls Baldi, Lucia Lunghi, Maya Ferrari Cammarata, Teresa Pivetta, Oriana
12 Old school de Police Spadini, Jessica Caracciolo, Manuela Moretti, Paola Campana, Arianna
13 SCP 1 Kostadinova, Elena ASP Rebba, Aline ASP Ziegler, Alessia ASP Studer, Anina ASP
14 SCP 2 Haeberling, Nathalie ASP Morganti, Kelly ASP Cattaneo, Priscilla ASP Nizzola, Camilla ASP
15 AS Douane Police Bas Valais Poletti, Davide SGTM Frigeri, Marzio SGT Nançoz, Michael SGTM Udriot, Philippe APP
16 Polizia città di Locarno Manzoni, Mauro APPUN Celi, Denis AGENT Terribilini, Simone CAPIT Jelmorini, Jvan CAPOR
17 DOGANA SUD - LL CHIASSO Gianinazzi, Daniele SGT Bianchi, Eros SGT Genucchi, Giacomo SGT Davide, Anghileri CPL
18 POLMIX Fumagalli, Mattia APP Schalbetter, Alessandro APP Pedrini, Ivano APP Stroppini, Igor APP
19 SCP 3 Ambrosini, Alessandro ASP Bezzola, Andrew ASP Micic, Nikola ASP Fiore, Timothy ASP
20 SCP 5 Branca, Oliver ASP Ferrari, Alex ASP Poschung, Kevin ASP Scherrer, Saverio ASP
21 SCP 6 Lauber, Joel ASP Piacenza, Giovanni ASP Schneider, Dario ASP Valeo, Mattia ASP
22 SCP 7 Riccio, Ronny ASP Bertossa, Noah ASP Casparis, Filippo ASP Cerutti, Andrea ASP
23 SCP 8 Darani, Mauro ASP Darani, Mauro ASP Solari, Martino ASP Solari, Martino ASP
24 SCP 9 Argenti, Loris ASP Pedrucci, Matteo ASP Raffaini, Gianluca ASP D'angiolillo, Luca ASP
25 SCP 10 Scatola, Giacomo ASP Torri, Chris ASP Burri, Demian ASP Senni, Samuele ASP
26 SCP 4 Cannistra, Giosuè ASP Pfänder, Nicolas ASP Soler, Manuele ASP Gisondi, Chris ASP
27 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 1 Gauch, Dylan FURIE Ghelfa, Jil SERGE Mete, Thomas TENEN Stähly, Gaëtan SERGE
28 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 2 Brügger, Malou TENEN Cousino, Théo TENEN Aldrich, Jack TENEN Bridevaux, Damien TENEN
29 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 3 Lhéridaud, Adeline SERGE Likambi, Dylan SERGE Lane, Patrick SERGE Petralli, Matteo SERGE
30 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 4 Monnet, Jean SERGE Reuter, Markus SERGE Garcia, Paolo SERGE Realini, Enrico SERGE
31 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 5 Leoni, Marco SERGE Fontana, Alessandro SERGE Leoni, Marco SERGE Picchizolu, Luca SERGE
32 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 6 Dorthe, Amélie SERGE Tschiffeli, Audrey SERGE Are, Louna SERGE Walther, Anaé SERGE
33 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 7 Solari, Alessio SERGE Ambrogetti, Dilan SERGE Ratti, Filippo SERGE Duarte, Patrick SERGE
34 Bat Salv 3 SM Roos, Stefan TEN C Ghirlanda, Marco TEN Roos, Stefan TEN C Rossi-Pedruzzi, Manlio MAGG
35 Pattuglia Hill Stefanini, Lorenzo SERGE Stefanini, Gianmaria SERGE Lazzeri, Giona SERGE Regazzoni, Mirto SERGE
36 Pa Tong Assuelli, Davide APPOI Assuelli, Valerio SOLDA Sostizzo, Claudio OFFIC Assuelli, Marco PREMI
37 FL250 Chiesa, Riccardo - Previtali, Matteo APPUN Guldimann, Giulia - Borra, Diego SOLDA
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BIB Pattuglia Atleta 1 Grado Atleta 2 Grado Atleta 3 Grado Atleta 4 Grado
38 Patt mista SM bat fant mont 30 Minervino, Giuseppe CAP Garbani Nerini, Emile CAP de Patre, Giovanni MAGG Trombini, Alessandro I TEN
39 Patt cp SM Bat fant mont 30 de Patre, Giovanni Cattaneo, Steve Casalini, Giacomo Steiner, Adrian
40 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 7 Dobler, Mathew WM Dobler, Mathew LT Ratushnyy, Dimitri WM Edathukaran, Jasmin WM
41 San RS 42 Kp 1, Patr 01 Oser, Tim WM Tan, Tanel WM Marx, Julian WM Blum, Nils WM
42 San RS 42 Kp 1, Patr 02 Buff, Rafael WM Kalbermatten, Sophie LT Synal, Theo WM Henauer, Ivan Karl Robert WM
43 San RS 42 Kp 1, Patr 03 Hieber, Fabio WM Lambelet, Emmanuelle LT Camathias, Renzo Riccardo WM Krickhaus, Felipe WM
44 San RS 42 Kp 1, Patr 04 Cahannes, Ramôn LT Kohler, Salome Momo WM Raguso, Andrea WM Brügger, Michel Julian WM
45 San RS 42 Kp 1, Patr 05 Thürkauf, Stefanie LT Gorisek, Diego OBLT Hasler, Timon LT Vogel, Noëmi Esther HPTFW
46 San RS 42 Kp 1, Patr 06 Berger, Daniel WM Niederhauser, Manuel WM von Däniken, Loris Julian WM Zbinden, Jeremy WM
47 San RS 42 Kp 1, Patr 07 Filipovic, Filip WM Guerra, Marino Nino WM Strässler, David Franzke, Nicola WM
48 San RS 42 Kp 1, Patr 08 Alvarez, Ricardo WM Jäggi, Colin WM Sonay, Ozan FOUR Siegenthaler, Janic WM
49 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 1 Chapuis, Nicolas WM Haake, Candra WM Trovatelli, Dario OBLT Trovatelli, Dario HPTM
50 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 2 Kaufmann, Natacha WM Arbogast, Nicole WM Matter, Chris WM Stöckling, Liam LT
51 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 3 Mauerhofer, Jael HPTFW Barwon, Elijah LT Zwart, Niclaas WM Grimm, Tiziano WM
52 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 4 von Allmen, Alisha WM Blaser, Salome FOUR Hilfiker, Carole WM Farnworth, Morgan WM
53 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 5 Fleischmann, Julia WM Völlmin, Robin WM Völlmin, Robin LT Selimi, Edmond WM
54 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 6 Romang, Yuna WM Meier, Myrielle WM Sara, Bider WM Hunziker, Maurice WM
55 Offizierschule der Luftwaffe 1 Gießübl, Tobias OG (O Kewitsch, Arthur HG (O Pfeiffer, Julian OG (O Goßling, Tjard OG (O
56 Offizierschule der Luftwaffe 2 Kwiatowski, Casper G (OA Gebhardt, Daniel OG (O Kwiatowski, Casper OG (O Fritzsche, Albert OG (O
57 Offizierschule der Luftwaffe 3 Frost, Leon G (OA Boßbach, Simon OG(OA Ruhl, Nico G (OA Rast, Stefan OFR
58 Offizierschule der Luftwaffe 4 Uhle, Lauritz OG (O Staller, Frank OFR Kruse, Mark OFR Schmidt, Arian OG (R
59 ER PM 19 - Compagnie 1 Fessler, Ursin LIEUT Kalbermatter, Nico LIEUT Preta, Tristan SERGE Heule, Tim SERGE
60 ER PM 19 - Compagnie 2 - Neuhaus, Rocco SGTM Köchli, Marc LIEUT Langer, Noel SERGE Tettey, Daniel LIEUT
61 ER PM 19 - Compagnie 2 - Dubied, Bastien SERGE Landmesser, Severin SERGE Zaugg, Damiano SERGE Merz, Robin SERGE
62 ER PM 19 - Compagnie 2 - Ling, Simeon RECRU Kaspar, Fabian RECRU Shamloo, Yannis RECRU Thommen, Lorin RECRU
63 ER PM 19 - Compagnie 2 - Keller, Eduardo SERGE Rüzgarogragi, Denis SERGE Gervasoni, Enea RECRU Laubscher, Kylian RECRU
64 ER PM 19 - Compagnie 2 - Jean-Mairet, Benjamin RECRU Vieira, Daniel RECRU Ould Cheikh, Khadim Emmanuel RECRU Obrist, Gil RECRU
65 ER PM 19 - Compagnie 2 - Zbinden, Enrique RECRU Bischoff, Noah RECRU Tanner, Rouven RECRU Kägi, Benjamin RECRU
66 ER PM 19 - Compagnie 2 - Hauert, Corsin RECRU Schramm, Mike RECRU Gianni, Dylan RECRU Rebetez, Dany RECRU
67 ER PM 19 - Compagnie 3 - Ferreira, Loureira RECRU Rabenseifner, Théo RECRU Battaino, Bruno RECRU de Joffrey, Thomas RECRU
68 ER PM 19 - Compagnie 3 - Pasche, Killian RECRU Glauser, Gregory RECRU In Albon, Maxime RECRU Dupuis, Dingo LIEUT
69 Assoarma Ekofarma Trento Martini, Giorgio CAPIT Dalvai, Armin ASSIS Torresani, Franco CAPPE Baggia, Riccardo ASSIS
70 Valais-Ticino Leiggener, Niels ADJ S Schönbett, Aurélien ADJ S Gilardi, Davide SDT Morand, David ADJ E
71 CDO bike&run Oliva, Jonas Pantini, Gianni Jurietti, Gioele Horn, Lorenz
72 Polcom Bellinzona Soldini, Leonardo AGT I Genninasca-Menegalli, CPL D'avino, Romeo AGT Botta, Simone APP
73 Zug Dubied Mandriota, Federico APPOI Mandriota, Federico APPOI Di Franco, Michael SOLDA Lusakumunu Tshiama, Benedict SOLDA

Numero di record: 73
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Pos. Pett. Patt. Tratta 1 Tratta 2 Tratta 3 Tratta 4 Nat. Società Tempo Pen.
1. 3 TEAM PIANTATI Iten, Enea Lepori, Maurizio Lardi, Michele Maffeis, Gilles SUI TEAM PIANTATI 01:22:19.0 15
2. 71 CDO bike&run Oliva, Jonas Pantini, Gianni Jurietti, Gioele Horn, Lorenz SUI CDO BIKE&RUN 01:22:21.0 15
3. 18 POLMIX Fumagalli, Mattia Schalbetter, Alessandro Pedrini, Ivano Stroppini, Igor SUI 01:30:04.0
4. 69 Assoarma Ekofarma Trento Martini, Giorgio Dalvai, Armin Torresani, Franco Baggia, Riccardo ITA 01:30:46.0
5. 15 AS Douane Police Bas Valais Poletti, Davide Frigeri, Marzio Nançoz, Michael Udriot, Philippe SUI AS DOUANE 01:32:15.0
6. 72 Polcom Bellinzona Soldini, Leonardo Genninasca-Menegalli, D'avino, Romeo Botta, Simone SUI 01:36:15.0
7. 34 Bat Salv 3 SM Roos, Stefan Ghirlanda, Marco Roos, Stefan Rossi-Pedruzzi, Manlio SUI 01:38:43.0
8. 35 Pattuglia Hill Stefanini, Lorenzo Stefanini, Gianmaria Lazzeri, Giona Regazzoni, Mirto SUI 01:42:18.0
9. 70 Valais-Ticino Leiggener, Niels Schönbett, Aurélien Gilardi, Davide Morand, David SUI 01:42:32.0
10. 2 MG Team Berger, Christian Berger, Christian Crivelli, Elio Crivelli, Elio SUI OCR TICINO 01:43:42.0
11. 57 Offizierschule der Luftwaffe 3 Frost, Leon Boßbach, Simon Ruhl, Nico Rast, Stefan GER 01:43:50.0
12. 23 SCP 8 Darani, Mauro Darani, Mauro Solari, Martino Solari, Martino SUI 01:44:54.0 30
13. 56 Offizierschule der Luftwaffe 2 Kwiatowski, Casper Gebhardt, Daniel Kwiatowski, Casper Fritzsche, Albert GER 01:45:55.0 15
14. 60 ER PM 19 - Compagnie 2 - Neuhaus, Rocco Köchli, Marc Langer, Noel Tettey, Daniel SUI 01:46:19.0 30
15. 67 ER PM 19 - Compagnie 3 - Ferreira, Loureira Rabenseifner, Théo Battaino, Bruno de Joffrey, Thomas SUI 01:46:21.0
16. 5 4S Stierli, Raphael Scarabel, Matteo Sgarbanti, Paolo Sgarbanti, Claudio SUI RC BELLINZONA 01:47:25.0 45
17. 55 Offizierschule der Luftwaffe 1 Gießübl, Tobias Kewitsch, Arthur Pfeiffer, Julian Goßling, Tjard GER 01:48:36.0
18. 26 SCP 4 Cannistra, Giosuè Pfänder, Nicolas Soler, Manuele Gisondi, Chris SUI 01:48:54.0
19. 1 I LUNGHI DI FRA Lunghi, Anna Lunghi, Arno Lunghi, Alex Del Priore, Francesco SUI I LUNGHI DI FRA 01:49:28.0 15
20. 49 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 1 Chapuis, Nicolas Haake, Candra Trovatelli, Dario Trovatelli, Dario SUI 01:49:29.0
21. 7 RC Bellinzona mista 1 Antonini, Germana Dattrino, Sergio Bragieri, Matteo Bahnan, Ghassan SUI RC BELLINZONA 01:49:39.0 45
22. 65 ER PM 19 - Compagnie 2 - Zbinden, Enrique Bischoff, Noah Tanner, Rouven Kägi, Benjamin SUI 01:49:55.0 30
23. 64 ER PM 19 - Compagnie 2 - Jean-Mairet, Vieira, Daniel Ould Cheikh, Khadim Obrist, Gil SUI 01:50:11.0
24. 61 ER PM 19 - Compagnie 2 - Dubied, Bastien Landmesser, Severin Zaugg, Damiano Merz, Robin SUI 01:50:13.0
25. 63 ER PM 19 - Compagnie 2 - Keller, Eduardo Rüzgarogragi, Denis Gervasoni, Enea Laubscher, Kylian SUI 01:50:21.0
26. 21 SCP 6 Lauber, Joel Piacenza, Giovanni Schneider, Dario Valeo, Mattia SUI 01:51:01.0 15
27. 37 FL250 Chiesa, Riccardo Previtali, Matteo Guldimann, Giulia Borra, Diego SUI 01:51:31.0 15
28. 62 ER PM 19 - Compagnie 2 - Ling, Simeon Kaspar, Fabian Shamloo, Yannis Thommen, Lorin SUI 01:51:34.0 15
29. 59 ER PM 19 - Compagnie 1 Fessler, Ursin Kalbermatter, Nico Preta, Tristan Heule, Tim SUI 01:51:48.0 30
30. 68 ER PM 19 - Compagnie 3 - Pasche, Killian Glauser, Gregory In Albon, Maxime Dupuis, Dingo SUI 01:52:03.0 30
31. 4 OCR Ticino Tremendi Barusco, Fabio Barusco, Fabio Sebastiani, Mirko Sebastiani, Mirko SUI OCR TICINO 01:52:10.0
32. 19 SCP 3 Ambrosini, Bezzola, Andrew Micic, Nikola Fiore, Timothy SUI 01:52:41.0
33. 17 DOGANA SUD - LL CHIASSO Gianinazzi, Daniele Bianchi, Eros Genucchi, Giacomo Davide, Anghileri SUI DOGANA SUD - LL CHIASSO 01:53:11.0 75
34. 22 SCP 7 Riccio, Ronny Bertossa, Noah Casparis, Filippo Cerutti, Andrea SUI 01:53:14.0
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Pos. Pett. Patt. Tratta 1 Tratta 2 Tratta 3 Tratta 4 Nat. Società Tempo Pen.
35. 50 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 2 Kaufmann, Natacha Arbogast, Nicole Matter, Chris Stöckling, Liam SUI 01:53:15.0 15
36. 36 Pa Tong Assuelli, Davide Assuelli, Valerio Sostizzo, Claudio Assuelli, Marco SUI 01:53:23.0
37. 8 FUNtastic Caldari, Annagiulia Korell, Luisa Martignoni, Mara Imperatori, Vania SUI 01:54:29.0 15
38. 31 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 5 Leoni, Marco Fontana, Alessandro Leoni, Marco Picchizolu, Luca SUI SCUOLE SANITARIE 42 01:54:37.0
39. 9 OCR TICINO girls Tacchelli, Lisa Pietrogiovanna, Berger, Kalinka Assuelli, Fabiola SUI OCR TICINO 01:55:50.0 15
40. 11 BoboGirls Baldi, Lucia Lunghi, Maya Ferrari Cammarata, Teresa Pivetta, Oriana SUI MTB BOBOTEAM 01:57:18.0 30
41. 6 Quei de l'Useria Sessa, Stefano Mondello, Andrea Sessa, Stefano Mondello, Alessio ITA RC BELLINZONA 01:57:21.0 15
42. 44 San RS 42 Kp 1, Patr 04 Cahannes, Ramôn Kohler, Salome Momo Raguso, Andrea Brügger, Michel Julian SUI 01:58:03.0
43. 33 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 7 Solari, Alessio Ambrogetti, Dilan Ratti, Filippo Duarte, Patrick SUI SCUOLE SANITARIE 42 01:58:09.0
44. 66 ER PM 19 - Compagnie 2 - Hauert, Corsin Schramm, Mike Gianni, Dylan Rebetez, Dany SUI 01:58:31.0
45. 28 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 2 Brügger, Malou Cousino, Théo Aldrich, Jack Bridevaux, Damien SUI SCUOLE SANITARIE 42 01:59:08.0 15
46. 38 Patt mista SM bat fant mont Minervino, Giuseppe Garbani Nerini, Emile de Patre, Giovanni Trombini, Alessandro SUI 01:59:51.0
47. 10 Le Ramarre Prentice, Sally Rezzonico, Francine Tacchelli, Lara Baggi, Isa SUI OCR TICINO 02:00:26.0
48. 52 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 4 von Allmen, Alisha Blaser, Salome Hilfiker, Carole Farnworth, Morgan SUI 02:03:05.0
49. 45 San RS 42 Kp 1, Patr 05 Thürkauf, Stefanie Gorisek, Diego Hasler, Timon Vogel, Noëmi Esther SUI 02:04:04.0
50. 24 SCP 9 Argenti, Loris Pedrucci, Matteo Raffaini, Gianluca D'angiolillo, Luca SUI 02:04:25.0 30
51. 53 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 5 Fleischmann, Julia Völlmin, Robin Völlmin, Robin Selimi, Edmond SUI 02:05:21.0 45
52. 73 Zug Dubied Mandriota, Federico Mandriota, Federico Di Franco, Michael Lusakumunu Tshiama, SUI 02:07:18.0 30
53. 51 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 3 Mauerhofer, Jael Barwon, Elijah Zwart, Niclaas Grimm, Tiziano SUI 02:07:35.0
54. 13 SCP 1 Kostadinova, Elena Rebba, Aline Ziegler, Alessia Studer, Anina SUI 02:07:40.0
55. 54 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 6 Romang, Yuna Meier, Myrielle Sara, Bider Hunziker, Maurice SUI 02:08:08.0 75
56. 30 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 4 Monnet, Jean Reuter, Markus Garcia, Paolo Realini, Enrico SUI SCUOLE SANITARIE 42 02:08:58.0
57. 32 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 6 Dorthe, Amélie Tschiffeli, Audrey Are, Louna Walther, Anaé SUI SCUOLE SANITARIE 42 02:09:11.0 15
58. 58 Offizierschule der Luftwaffe 4 Uhle, Lauritz Staller, Frank Kruse, Mark Schmidt, Arian GER 02:09:13.0
59. 46 San RS 42 Kp 1, Patr 06 Berger, Daniel Niederhauser, Manuel von Däniken, Loris Julian Zbinden, Jeremy SUI 02:10:15.0
60. 20 SCP 5 Branca, Oliver Ferrari, Alex Poschung, Kevin Scherrer, Saverio SUI 02:12:31.0
61. 29 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 3 Lhéridaud, Adeline Likambi, Dylan Lane, Patrick Petralli, Matteo SUI SCUOLE SANITARIE 42 02:13:05.0 30
62. 14 SCP 2 Haeberling, Nathalie Morganti, Kelly Cattaneo, Priscilla Nizzola, Camilla SUI 02:16:22.0 30
63. 47 San RS 42 Kp 1, Patr 07 Filipovic, Filip Guerra, Marino Nino Strässler, David Franzke, Nicola SUI 02:17:43.0
64. 12 Old school de Police Spadini, Jessica Caracciolo, Manuela Moretti, Paola Campana, Arianna SUI 02:17:58.0 15
65. 27 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 1 Gauch, Dylan Ghelfa, Jil Mete, Thomas Stähly, Gaëtan SUI SCUOLE SANITARIE 42 02:25:38.0 15
66. 48 San RS 42 Kp 1, Patr 08 Alvarez, Ricardo Jäggi, Colin Sonay, Ozan Siegenthaler, Janic SUI 02:27:46.0 1
67. 41 San RS 42 Kp 1, Patr 01 Oser, Tim Tan, Tanel Marx, Julian Blum, Nils SUI 02:28:21.0 15

Numero di record: 67
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Pos. Pett. Patt. Tratta 1 Tratta 2 Tratta 3 Tratta 4 Nat. Società Tempo Pen. Dist.

A - Unità e corpi di truppa militari, scuole reclute e dei quadri, formazioni della Sicurezza militare, società militari e paramilitari
1. 69 Assoarma Ekofarma Trento Martini, Giorgio Dalvai, Armin Torresani, Franco Baggia, Riccardo ITA 01:30:46.0 --

2. 34 Bat Salv 3 SM Roos, Stefan Ghirlanda, Marco Roos, Stefan Rossi-Pedruzzi, Manlio SUI 01:38:43.0 +7:57,0

3. 35 Pattuglia Hill Stefanini, Lorenzo Stefanini, Gianmaria Lazzeri, Giona Regazzoni, Mirto SUI 01:42:18.0 +12:02,3

4. 70 Valais-Ticino Leiggener, Niels Schönbett, Aurélien Gilardi, Davide Morand, David SUI 01:42:32.0 +11:46,3

5. 57 Offizierschule der Luftwaffe Frost, Leon Boßbach, Simon Ruhl, Nico Rast, Stefan GER 01:43:50.0 +13:04,5

6. 56 Offizierschule der Luftwaffe Kwiatowski, Casper Gebhardt, Daniel Kwiatowski, Casper Fritzsche, Albert GER 01:45:55.0 15 +14:54,6

7. 60 ER PM 19 - Compagnie 2 - Neuhaus, Rocco Köchli, Marc Langer, Noel Tettey, Daniel SUI 01:46:19.0 30 +15:02,9

8. 67 ER PM 19 - Compagnie 3 - Ferreira, Loureira Rabenseifner, Théo Battaino, Bruno de Joffrey, Thomas SUI 01:46:21.0 +15:35,3

9. 55 Offizierschule der Luftwaffe Gießübl, Tobias Kewitsch, Arthur Pfeiffer, Julian Goßling, Tjard GER 01:48:36.0 +17:50,5

10. 49 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 1 Chapuis, Nicolas Haake, Candra Trovatelli, Dario Trovatelli, Dario SUI 01:49:29.0 +18:43,7

11. 65 ER PM 19 - Compagnie 2 - Zbinden, Enrique Bischoff, Noah Tanner, Rouven Kägi, Benjamin SUI 01:49:55.0 30 +18:39,6

12. 64 ER PM 19 - Compagnie 2 - Jean-Mairet, Vieira, Daniel Ould Cheikh, Khadim Obrist, Gil SUI 01:50:11.0 +19:25,8

13. 61 ER PM 19 - Compagnie 2 - Dubied, Bastien Landmesser, Severin Zaugg, Damiano Merz, Robin SUI 01:50:13.0 +19:27,6

14. 63 ER PM 19 - Compagnie 2 - Keller, Eduardo Rüzgarogragi, Denis Gervasoni, Enea Laubscher, Kylian SUI 01:50:21.0 +19:35,4

15. 37 FL250 Chiesa, Riccardo Previtali, Matteo Guldimann, Giulia Borra, Diego SUI 01:51:31.0 15 +20:30,5

16. 62 ER PM 19 - Compagnie 2 - Ling, Simeon Kaspar, Fabian Shamloo, Yannis Thommen, Lorin SUI 01:51:34.0 15 +20:33,5

17. 59 ER PM 19 - Compagnie 1 Fessler, Ursin Kalbermatter, Nico Preta, Tristan Heule, Tim SUI 01:51:48.0 30 +20:32,4

18. 68 ER PM 19 - Compagnie 3 - Pasche, Killian Glauser, Gregory In Albon, Maxime Dupuis, Dingo SUI 01:52:03.0 30 +20:47,3

19. 50 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 2 Kaufmann, Natacha Arbogast, Nicole Matter, Chris Stöckling, Liam SUI 01:53:15.0 15 +22:14,4

20. 36 Pa Tong Assuelli, Davide Assuelli, Valerio Sostizzo, Claudio Assuelli, Marco SUI 01:53:23.0 +22:37,7

21. 31 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia Leoni, Marco Fontana, Alessandro Leoni, Marco Picchizolu, Luca SUI SCUOLE SANITARIE 42 01:54:37.0 +23:51,3

22. 44 San RS 42 Kp 1, Patr 04 Cahannes, Ramôn Kohler, Salome Momo Raguso, Andrea Brügger, Michel Julian SUI 01:58:03.0 +27:17,1

23. 33 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia Solari, Alessio Ambrogetti, Dilan Ratti, Filippo Duarte, Patrick SUI SCUOLE SANITARIE 42 01:58:09.0 +27:22,9

24. 66 ER PM 19 - Compagnie 2 - Hauert, Corsin Schramm, Mike Gianni, Dylan Rebetez, Dany SUI 01:58:31.0 +27:45,0

25. 28 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia Brügger, Malou Cousino, Théo Aldrich, Jack Bridevaux, Damien SUI SCUOLE SANITARIE 42 01:59:08.0 15 +28:07,7

26. 38 Patt mista SM bat fant mont Minervino, Garbani Nerini, Emile de Patre, Giovanni Trombini, Alessandro SUI 01:59:51.0 +29:05,3

27. 52 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 4 von Allmen, Alisha Blaser, Salome Hilfiker, Carole Farnworth, Morgan SUI 02:03:05.0 +32:19,6

28. 45 San RS 42 Kp 1, Patr 05 Thürkauf, Stefanie Gorisek, Diego Hasler, Timon Vogel, Noëmi Esther SUI 02:04:04.0 +33:18,1

29. 53 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 5 Fleischmann, Julia Völlmin, Robin Völlmin, Robin Selimi, Edmond SUI 02:05:21.0 45 +33:50,0

30. 73 Zug Dubied Mandriota, Federico Mandriota, Federico Di Franco, Michael Lusakumunu Tshiama, SUI 02:07:18.0 30 +36:02,7

31. 51 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 3 Mauerhofer, Jael Barwon, Elijah Zwart, Niclaas Grimm, Tiziano SUI 02:07:35.0 +36:49,0

32. 54 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 6 Romang, Yuna Meier, Myrielle Sara, Bider Hunziker, Maurice SUI 02:08:08.0 75 +36:07,3
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Classifica per gara 
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Pos. Pett. Patt. Tratta 1 Tratta 2 Tratta 3 Tratta 4 Nat. Società Tempo Pen. Dist.
33. 30 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia Monnet, Jean Reuter, Markus Garcia, Paolo Realini, Enrico SUI SCUOLE SANITARIE 42 02:08:58.0 +38:12,1

34. 58 Offizierschule der Luftwaffe Uhle, Lauritz Staller, Frank Kruse, Mark Schmidt, Arian GER 02:09:13.0 +38:27,7

35. 46 San RS 42 Kp 1, Patr 06 Berger, Daniel Niederhauser, Manuel von Däniken, Loris Julian Zbinden, Jeremy SUI 02:10:15.0 +39:59,0

36. 29 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia Lhéridaud, Adeline Likambi, Dylan Lane, Patrick Petralli, Matteo SUI SCUOLE SANITARIE 42 02:13:05.0 30 +41:49,2

37. 47 San RS 42 Kp 1, Patr 07 Filipovic, Filip Guerra, Marino Nino Strässler, David Franzke, Nicola SUI 02:17:43.0 +46:57,7

38. 27 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia Gauch, Dylan Ghelfa, Jil Mete, Thomas Stähly, Gaëtan SUI SCUOLE SANITARIE 42 02:25:38.0 15 +54:37,4

39. 48 San RS 42 Kp 1, Patr 08 Alvarez, Ricardo Jäggi, Colin Sonay, Ozan Siegenthaler, Janic SUI 02:27:46.0 1 +56:59,4

40. 41 San RS 42 Kp 1, Patr 01 Oser, Tim Tan, Tanel Marx, Julian Blum, Nils SUI 02:28:21.0 15 +57:20,1

B - Società e gruppi sportivi
1. 3 TEAM PIANTATI Iten, Enea Lepori, Maurizio Lardi, Michele Maffeis, Gilles SUI TEAM PIANTATI 01:22:19.0 15 --

2. 71 CDO bike&run Oliva, Jonas Pantini, Gianni Jurietti, Gioele Horn, Lorenz SUI CDO BIKE&RUN 01:22:21.0 15 +1,8

3. 2 MG Team Berger, Christian Berger, Christian Crivelli, Elio Crivelli, Elio SUI OCR TICINO 01:43:42.0 +21:38,4

4. 5 4S Stierli, Raphael Scarabel, Matteo Sgarbanti, Paolo Sgarbanti, Claudio SUI RC BELLINZONA 01:47:25.0 45 +24:36,3

5. 1 I LUNGHI DI FRA Lunghi, Anna Lunghi, Arno Lunghi, Alex Del Priore, Francesco SUI I LUNGHI DI FRA 01:49:28.0 15 +27:09,4

6. 7 RC Bellinzona mista 1 Antonini, Germana Dattrino, Sergio Bragieri, Matteo Bahnan, Ghassan SUI RC BELLINZONA 01:49:39.0 45 +26:49,8

7. 4 OCR Ticino Tremendi Barusco, Fabio Barusco, Fabio Sebastiani, Mirko Sebastiani, Mirko SUI OCR TICINO 01:52:10.0 +30:06,3

8. 6 Quei de l'Useria Sessa, Stefano Mondello, Andrea Sessa, Stefano Mondello, Alessio ITA RC BELLINZONA 01:57:21.0 15 +35:02,5

C - Corpi di polizia, Guardie di confine, Corpi pompieri, formazioni della Protezione Civile
1. 18 POLMIX Fumagalli, Mattia Schalbetter, Pedrini, Ivano Stroppini, Igor SUI 01:30:04.0 --

2. 15 AS Douane Police Bas Poletti, Davide Frigeri, Marzio Nançoz, Michael Udriot, Philippe SUI AS DOUANE 01:32:15.0 +2:40,6

3. 72 Polcom Bellinzona Soldini, Leonardo Genninasca-Menegalli, D'avino, Romeo Botta, Simone SUI 01:36:15.0 +6:11,1

4. 23 SCP 8 Darani, Mauro Darani, Mauro Solari, Martino Solari, Martino SUI 01:44:54.0 30 +14:19,7

5. 26 SCP 4 Cannistra, Giosuè Pfänder, Nicolas Soler, Manuele Gisondi, Chris SUI 01:48:54.0 +19:19,8

6. 21 SCP 6 Lauber, Joel Piacenza, Giovanni Schneider, Dario Valeo, Mattia SUI 01:51:01.0 15 +20:41,7

7. 19 SCP 3 Ambrosini, Bezzola, Andrew Micic, Nikola Fiore, Timothy SUI 01:52:41.0 +22:36,8

8. 17 DOGANA SUD - LL Gianinazzi, Daniele Bianchi, Eros Genucchi, Giacomo Davide, Anghileri SUI DOGANA SUD - LL CHIASSO 01:53:11.0 75 +21:52,0

9. 22 SCP 7 Riccio, Ronny Bertossa, Noah Casparis, Filippo Cerutti, Andrea SUI 01:53:14.0 +23:10,4

10. 24 SCP 9 Argenti, Loris Pedrucci, Matteo Raffaini, Gianluca D'angiolillo, Luca SUI 02:04:25.0 30 +33:50,7

11. 20 SCP 5 Branca, Oliver Ferrari, Alex Poschung, Kevin Scherrer, Saverio SUI 02:12:31.0 +42:26,9

E - Pattuglia femminile
1. 8 FUNtastic Caldari, Annagiulia Korell, Luisa Martignoni, Mara Imperatori, Vania SUI 01:54:29.0 15 --

2. 9 OCR TICINO girls Tacchelli, Lisa Pietrogiovanna, Berger, Kalinka Assuelli, Fabiola SUI OCR TICINO 01:55:50.0 15 +1:20,8

3. 11 BoboGirls Baldi, Lucia Lunghi, Maya Ferrari Cammarata, Teresa Pivetta, Oriana SUI MTB BOBOTEAM 01:57:18.0 30 +2:34,6

4. 10 Le Ramarre Prentice, Sally Rezzonico, Francine Tacchelli, Lara Baggi, Isa SUI OCR TICINO 02:00:26.0 +6:12,3

5. 13 SCP 1 Kostadinova, Elena Rebba, Aline Ziegler, Alessia Studer, Anina SUI 02:07:40.0 +13:26,1

6. 32 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia Dorthe, Amélie Tschiffeli, Audrey Are, Louna Walther, Anaé SUI SCUOLE SANITARIE 42 02:09:11.0 15 +14:42,0
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Pos. Pett. Patt. Tratta 1 Tratta 2 Tratta 3 Tratta 4 Nat. Società Tempo Pen. Dist.
7. 14 SCP 2 Haeberling, Morganti, Kelly Cattaneo, Priscilla Nizzola, Camilla SUI 02:16:22.0 30 +21:38,7

8. 12 Old school de Police Spadini, Jessica Caracciolo, Manuela Moretti, Paola Campana, Arianna SUI 02:17:58.0 15 +23:29,0

Numero di record: 67
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Pos. Pett. Patt. Nome Nat. Società Gara Tempo

Donne
1 7 RC Bellinzona mista 1 Antonini Germana SUI RC BELLINZONA B 00:18:23,7
2 9 OCR TICINO girls Tacchelli Lisa SUI OCR TICINO E 00:18:58,9
3 11 BoboGirls Baldi Lucia SUI MTB BOBOTEAM E 00:19:21,9
4 8 FUNtastic Caldari Annagiulia SUI E 00:20:55,4
5 45 San RS 42 Kp 1, Patr 05 Thürkauf Stefanie SUI A 00:21:03,7
6 10 Le Ramarre Prentice Sally SUI OCR TICINO E 00:21:14,3
7 53 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 5 Fleischmann Julia SUI A 00:21:29,9
8 13 SCP 1 Kostadinova Elena SUI E 00:22:20,8
9 14 SCP 2 Haeberling Nathalie SUI E 00:22:45,2
10 28 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 2 Brügger Malou SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:23:01,6
11 32 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 6 Dorthe Amélie SUI SCUOLE SANITARIE 42 E 00:23:11,1
12 12 Old school de Police Spadini Jessica SUI E 00:23:17,3
13 54 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 6 Romang Yuna SUI A 00:24:17,5
14 50 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 2 Kaufmann Natacha SUI A 00:26:01,8
15 51 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 3 Mauerhofer Jael SUI A 00:26:35,6

Uomini
1 3 TEAM PIANTATI Iten Enea SUI TEAM PIANTATI B 00:13:00,4
2 71 CDO bike&run Oliva Jonas SUI CDO BIKE&RUN B 00:13:26,5
3 18 POLMIX Fumagalli Mattia SUI C 00:14:01,9
4 23 SCP 8 Darani Mauro SUI C 00:14:45,6
5 70 Valais-Ticino Leiggener Niels SUI A 00:15:15,8
6 69 Assoarma Ekofarma Trento Martini Giorgio ITA A 00:15:48,8
7 55 Offizierschule der Luftwaffe 1 Gießübl Tobias GER A 00:15:49,5
8 34 Bat Salv 3 SM Roos Stefan SUI A 00:16:15,5
9 2 MG Team Berger Christian SUI OCR TICINO B 00:16:40,8
10 59 ER PM 19 - Compagnie 1 Fessler Ursin SUI A 00:16:47,1
11 63 ER PM 19 - Compagnie 2 - Keller Eduardo SUI A 00:17:06,6
12 4 OCR Ticino Tremendi Barusco Fabio SUI OCR TICINO B 00:17:09,6
13 64 ER PM 19 - Compagnie 2 - Jean-Mairet SUI A 00:17:21,1
14 56 Offizierschule der Luftwaffe 2 Kwiatowski Casper GER A 00:17:27,2
15 19 SCP 3 Ambrosini SUI C 00:17:27,8
16 31 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 5 Leoni Marco SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:17:37,4
17 60 ER PM 19 - Compagnie 2 - Neuhaus Rocco SUI A 00:17:38,3
18 72 Polcom Bellinzona Soldini Leonardo SUI C 00:17:42,8
19 35 Pattuglia Hill Stefanini Lorenzo SUI A 00:17:44,9
20 26 SCP 4 Cannistra Giosuè SUI C 00:17:45,4
21 21 SCP 6 Lauber Joel SUI C 00:18:19,9
22 73 Zug Dubied Mandriota Federico SUI A 00:18:20,8
23 15 AS Douane Police Bas Valais Poletti Davide SUI AS DOUANE C 00:18:21,7
24 22 SCP 7 Riccio Ronny SUI C 00:18:22,9
25 66 ER PM 19 - Compagnie 2 - Hauert Corsin SUI A 00:18:23,0

Military Cross Internazionale Bellinzona - 23/03/2024
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Pos. Pett. Patt. Nome Nat. Società Gara Tempo
26 6 Quei de l'Useria Sessa Stefano ITA RC BELLINZONA B 00:18:25,2
27 5 4S Stierli Raphael SUI RC BELLINZONA B 00:18:33,6
28 44 San RS 42 Kp 1, Patr 04 Cahannes Ramôn SUI A 00:18:39,1
29 61 ER PM 19 - Compagnie 2 - Dubied Bastien SUI A 00:18:44,9
30 65 ER PM 19 - Compagnie 2 - Zbinden Enrique SUI A 00:18:45,3
31 57 Offizierschule der Luftwaffe 3 Frost Leon GER A 00:18:52,1
32 48 San RS 42 Kp 1, Patr 08 Alvarez Ricardo SUI A 00:19:05,3
33 46 San RS 42 Kp 1, Patr 06 Berger Daniel SUI A 00:19:05,4
34 68 ER PM 19 - Compagnie 3 - Pasche Killian SUI A 00:19:32,7
35 30 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 4 Monnet Jean SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:19:48,4
36 24 SCP 9 Argenti Loris SUI C 00:20:03,2
37 58 Offizierschule der Luftwaffe 4 Uhle Lauritz GER A 00:20:20,6
38 49 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 1 Chapuis Nicolas SUI A 00:20:38,7
39 37 FL250 Chiesa Riccardo SUI A 00:20:56,8
40 67 ER PM 19 - Compagnie 3 - Ferreira Loureira SUI A 00:21:12,7
41 17 DOGANA SUD - LL Gianinazzi Daniele SUI DOGANA SUD - LL CHIASSO C 00:21:24,4
42 62 ER PM 19 - Compagnie 2 - Ling Simeon SUI A 00:21:36,2
43 36 Pa Tong Assuelli Davide SUI A 00:21:40,7
44 38 Patt mista SM bat fant mont Minervino Giuseppe SUI A 00:21:48,7
45 33 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 7 Solari Alessio SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:22:08,9
46 41 San RS 42 Kp 1, Patr 01 Oser Tim SUI A 00:22:20,4
47 47 San RS 42 Kp 1, Patr 07 Filipovic Filip SUI A 00:22:45,4
48 52 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 4 von Allmen Alisha SUI A 00:22:48,8
49 1 I LUNGHI DI FRA Lunghi Anna SUI I LUNGHI DI FRA B 00:24:13,1
50 20 SCP 5 Branca Oliver SUI C 00:25:28,2
51 29 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 3 Lhéridaud Adeline SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:26:53,3
52 27 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 1 Gauch Dylan SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:29:24,6

Numero di record: 67
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Pos. Pett. Patt. Nome Nat. Società Gara Tempo

Donne
1 50 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 2 Kaufmann Natacha SUI A 00:24:43,8
2 11 BoboGirls Baldi Lucia SUI MTB BOBOTEAM E 00:33:12,5
3 8 FUNtastic Caldari Annagiulia SUI E 00:34:37,8
4 12 Old school de Police Spadini Jessica SUI E 00:36:46,4
5 54 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 6 Romang Yuna SUI A 00:37:30,8
6 10 Le Ramarre Prentice Sally SUI OCR TICINO E 00:38:28,1
7 44 San RS 42 Kp 1, Patr 04 Cahannes Ramôn SUI A 00:39:59,7
8 14 SCP 2 Haeberling Nathalie SUI E 00:40:47,1
9 52 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 4 von Allmen Alisha SUI A 00:41:50,2
10 13 SCP 1 Kostadinova Elena SUI E 00:41:54,0
11 9 OCR TICINO girls Tacchelli Lisa SUI OCR TICINO E 00:44:42,0
12 32 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 6 Dorthe Amélie SUI SCUOLE SANITARIE 42 E 00:45:31,2

Uomini
1 71 CDO bike&run Oliva Jonas SUI CDO BIKE&RUN B 00:24:47,3
2 69 Assoarma Ekofarma Trento Martini Giorgio ITA A 00:24:58,3
3 67 ER PM 19 - Compagnie 3 - Ferreira Loureira SUI A 00:25:07,0
4 34 Bat Salv 3 SM Roos Stefan SUI A 00:26:00,7
5 72 Polcom Bellinzona Soldini Leonardo SUI C 00:27:37,6
6 3 TEAM PIANTATI Iten Enea SUI TEAM PIANTATI B 00:27:41,6
7 18 POLMIX Fumagalli Mattia SUI C 00:28:57,2
8 15 AS Douane Police Bas Valais Poletti Davide SUI AS DOUANE C 00:29:55,0
9 56 Offizierschule der Luftwaffe 2 Kwiatowski Casper GER A 00:31:15,7
10 23 SCP 8 Darani Mauro SUI C 00:31:18,1
11 37 FL250 Chiesa Riccardo SUI A 00:31:36,7
12 57 Offizierschule der Luftwaffe 3 Frost Leon GER A 00:31:47,9
13 70 Valais-Ticino Leiggener Niels SUI A 00:32:20,9
14 2 MG Team Berger Christian SUI OCR TICINO B 00:33:27,9
15 36 Pa Tong Assuelli Davide SUI A 00:33:45,9
16 62 ER PM 19 - Compagnie 2 - Ling Simeon SUI A 00:33:53,3
17 5 4S Stierli Raphael SUI RC BELLINZONA B 00:33:55,5
18 1 I LUNGHI DI FRA Lunghi Anna SUI I LUNGHI DI FRA B 00:33:59,5
19 38 Patt mista SM bat fant mont Minervino Giuseppe SUI A 00:34:05,3
20 17 DOGANA SUD - LL Gianinazzi Daniele SUI DOGANA SUD - LL CHIASSO C 00:34:10,4
21 31 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 5 Leoni Marco SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:34:21,8
22 47 San RS 42 Kp 1, Patr 07 Filipovic Filip SUI A 00:34:43,3
23 65 ER PM 19 - Compagnie 2 - Zbinden Enrique SUI A 00:35:10,9
24 6 Quei de l'Useria Sessa Stefano ITA RC BELLINZONA B 00:35:25,9
25 26 SCP 4 Cannistra Giosuè SUI C 00:35:39,1
26 28 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 2 Brügger Malou SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:35:43,1
27 51 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 3 Mauerhofer Jael SUI A 00:35:52,7
28 30 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 4 Monnet Jean SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:36:05,2

Military Cross Internazionale Bellinzona - 23/03/2024
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Pos. Pett. Patt. Nome Nat. Società Gara Tempo
29 7 RC Bellinzona mista 1 Antonini Germana SUI RC BELLINZONA B 00:36:10,9
30 68 ER PM 19 - Compagnie 3 - Pasche Killian SUI A 00:36:11,2
31 22 SCP 7 Riccio Ronny SUI C 00:36:18,8
32 4 OCR Ticino Tremendi Barusco Fabio SUI OCR TICINO B 00:36:18,9
33 21 SCP 6 Lauber Joel SUI C 00:36:26,4
34 35 Pattuglia Hill Stefanini Lorenzo SUI A 00:36:50,6
35 60 ER PM 19 - Compagnie 2 - Neuhaus Rocco SUI A 00:36:54,0
36 64 ER PM 19 - Compagnie 2 - Jean-Mairet SUI A 00:36:54,7
37 61 ER PM 19 - Compagnie 2 - Dubied Bastien SUI A 00:36:59,8
38 55 Offizierschule der Luftwaffe 1 Gießübl Tobias GER A 00:37:07,9
39 63 ER PM 19 - Compagnie 2 - Keller Eduardo SUI A 00:37:19,6
40 59 ER PM 19 - Compagnie 1 Fessler Ursin SUI A 00:38:01,4
41 66 ER PM 19 - Compagnie 2 - Hauert Corsin SUI A 00:38:22,4
42 29 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 3 Lhéridaud Adeline SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:39:09,5
43 48 San RS 42 Kp 1, Patr 08 Alvarez Ricardo SUI A 00:39:22,3
44 33 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 7 Solari Alessio SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:39:37,7
45 58 Offizierschule der Luftwaffe 4 Uhle Lauritz GER A 00:40:26,7
46 19 SCP 3 Ambrosini SUI C 00:40:34,3
47 73 Zug Dubied Mandriota Federico SUI A 00:40:58,3
48 41 San RS 42 Kp 1, Patr 01 Oser Tim SUI A 00:41:45,5
49 27 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 1 Gauch Dylan SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:42:22,7
50 46 San RS 42 Kp 1, Patr 06 Berger Daniel SUI A 00:42:55,4
51 53 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 5 Fleischmann Julia SUI A 00:43:11,3
52 45 San RS 42 Kp 1, Patr 05 Thürkauf Stefanie SUI A 00:43:27,2
53 24 SCP 9 Argenti Loris SUI C 00:43:36,8
54 49 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 1 Chapuis Nicolas SUI A 00:44:11,9
55 20 SCP 5 Branca Oliver SUI C 00:48:01,1

Numero di record: 67
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Pos. Pett. Patt. Nome Nat. Società Gara Tempo

Donne
1 9 OCR TICINO girls Tacchelli Lisa SUI OCR TICINO E 00:21:30,7
2 37 FL250 Chiesa Riccardo SUI A 00:24:29,5
3 32 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 6 Dorthe Amélie SUI SCUOLE SANITARIE 42 E 00:25:54,5
4 13 SCP 1 Kostadinova Elena SUI E 00:26:22,4
5 8 FUNtastic Caldari Annagiulia SUI E 00:26:42,2
6 11 BoboGirls Baldi Lucia SUI MTB BOBOTEAM E 00:27:10,3
7 10 Le Ramarre Prentice Sally SUI OCR TICINO E 00:27:43,2
8 52 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 4 von Allmen Alisha SUI A 00:27:53,3
9 29 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 3 Lhéridaud Adeline SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:28:07,5
10 12 Old school de Police Spadini Jessica SUI E 00:32:13,1
11 54 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 6 Romang Yuna SUI A 00:32:23,5
12 14 SCP 2 Haeberling Nathalie SUI E 00:33:16,3

Uomini
1 3 TEAM PIANTATI Iten Enea SUI TEAM PIANTATI B 00:16:56,3
2 69 Assoarma Ekofarma Trento Martini Giorgio ITA A 00:18:12,6
3 15 AS Douane Police Bas Valais Poletti Davide SUI AS DOUANE C 00:18:37,3
4 71 CDO bike&run Oliva Jonas SUI CDO BIKE&RUN B 00:18:39,8
5 49 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 1 Chapuis Nicolas SUI A 00:19:06,3
6 1 I LUNGHI DI FRA Lunghi Anna SUI I LUNGHI DI FRA B 00:19:25,1
7 70 Valais-Ticino Leiggener Niels SUI A 00:20:07,5
8 18 POLMIX Fumagalli Mattia SUI C 00:20:15,1
9 60 ER PM 19 - Compagnie 2 - Neuhaus Rocco SUI A 00:20:23,5
10 65 ER PM 19 - Compagnie 2 - Zbinden Enrique SUI A 00:20:58,0
11 35 Pattuglia Hill Stefanini Lorenzo SUI A 00:21:03,9
12 72 Polcom Bellinzona Soldini Leonardo SUI C 00:21:36,7
13 5 4S Stierli Raphael SUI RC BELLINZONA B 00:21:51,0
14 57 Offizierschule der Luftwaffe 3 Frost Leon GER A 00:21:51,8
15 34 Bat Salv 3 SM Roos Stefan SUI A 00:21:56,3
16 44 San RS 42 Kp 1, Patr 04 Cahannes Ramôn SUI A 00:22:18,1
17 7 RC Bellinzona mista 1 Antonini Germana SUI RC BELLINZONA B 00:22:38,2
18 33 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 7 Solari Alessio SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:22:45,8
19 64 ER PM 19 - Compagnie 2 - Jean-Mairet SUI A 00:22:51,1
20 22 SCP 7 Riccio Ronny SUI C 00:22:51,0
21 61 ER PM 19 - Compagnie 2 - Dubied Bastien SUI A 00:22:51,4
22 62 ER PM 19 - Compagnie 2 - Ling Simeon SUI A 00:22:51,9
23 63 ER PM 19 - Compagnie 2 - Keller Eduardo SUI A 00:22:58,8
24 2 MG Team Berger Christian SUI OCR TICINO B 00:23:10,3
25 26 SCP 4 Cannistra Giosuè SUI C 00:23:13,9
26 24 SCP 9 Argenti Loris SUI C 00:23:22,0
27 17 DOGANA SUD - LL Gianinazzi Daniele SUI DOGANA SUD - LL CHIASSO C 00:23:22,2
28 45 San RS 42 Kp 1, Patr 05 Thürkauf Stefanie SUI A 00:23:29,4

Military Cross Internazionale Bellinzona - 23/03/2024
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Pos. Pett. Patt. Nome Nat. Società Gara Tempo
29 19 SCP 3 Ambrosini SUI C 00:23:32,9
30 4 OCR Ticino Tremendi Barusco Fabio SUI OCR TICINO B 00:24:04,7
31 55 Offizierschule der Luftwaffe 1 Gießübl Tobias GER A 00:24:04,9
32 21 SCP 6 Lauber Joel SUI C 00:24:12,8
33 36 Pa Tong Assuelli Davide SUI A 00:24:20,8
34 31 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 5 Leoni Marco SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:24:23,2
35 66 ER PM 19 - Compagnie 2 - Hauert Corsin SUI A 00:24:29,1
36 68 ER PM 19 - Compagnie 3 - Pasche Killian SUI A 00:24:33,0
37 23 SCP 8 Darani Mauro SUI C 00:24:47,4
38 59 ER PM 19 - Compagnie 1 Fessler Ursin SUI A 00:24:50,4
39 41 San RS 42 Kp 1, Patr 01 Oser Tim SUI A 00:24:51,2
40 67 ER PM 19 - Compagnie 3 - Ferreira Loureira SUI A 00:24:54,8
41 56 Offizierschule der Luftwaffe 2 Kwiatowski Casper GER A 00:25:14,6
42 30 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 4 Monnet Jean SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:26:14,8
43 46 San RS 42 Kp 1, Patr 06 Berger Daniel SUI A 00:26:27,9
44 20 SCP 5 Branca Oliver SUI C 00:26:52,4
45 28 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 2 Brügger Malou SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:26:55,4
46 73 Zug Dubied Mandriota Federico SUI A 00:27:29,5
47 6 Quei de l'Useria Sessa Stefano ITA RC BELLINZONA B 00:27:31,3
48 58 Offizierschule der Luftwaffe 4 Uhle Lauritz GER A 00:27:51,7
49 50 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 2 Kaufmann Natacha SUI A 00:27:57,8
50 27 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 1 Gauch Dylan SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:28:19,2
51 53 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 5 Fleischmann Julia SUI A 00:28:40,2
52 47 San RS 42 Kp 1, Patr 07 Filipovic Filip SUI A 00:28:52,9
53 51 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 3 Mauerhofer Jael SUI A 00:29:36,3
54 38 Patt mista SM bat fant mont Minervino Giuseppe SUI A 00:29:52,5
55 48 San RS 42 Kp 1, Patr 08 Alvarez Ricardo SUI A 00:30:45,1

Numero di record: 67
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Pos. Pett. Patt. Nome Nat. Società Gara Tempo

Donne
1 1 I LUNGHI DI FRA Lunghi Anna SUI I LUNGHI DI FRA B 00:31:36,1
1 8 FUNtastic Caldari Annagiulia SUI E 00:31:58,8
1 9 OCR TICINO girls Tacchelli Lisa SUI OCR TICINO E 00:30:23,4
1 10 Le Ramarre Prentice Sally SUI OCR TICINO E 00:33:00,9
1 11 BoboGirls Baldi Lucia SUI MTB BOBOTEAM E 00:37:04,1
1 12 Old school de Police Spadini Jessica SUI E 00:45:26,4
1 13 SCP 1 Kostadinova Elena SUI E 00:37:03,1
1 14 SCP 2 Haeberling Nathalie SUI E 00:39:04,3
1 32 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 6 Dorthe Amélie SUI SCUOLE SANITARIE 42 E 00:34:19,4
1 45 San RS 42 Kp 1, Patr 05 Thürkauf Stefanie SUI A 00:36:03,9

Uomini
1 2 MG Team Berger Christian SUI OCR TICINO B 00:30:23,8
1 3 TEAM PIANTATI Iten Enea SUI TEAM PIANTATI B 00:24:26,1
1 4 OCR Ticino Tremendi Barusco Fabio SUI OCR TICINO B 00:34:37,5
1 5 4S Stierli Raphael SUI RC BELLINZONA B 00:32:20,6
1 6 Quei de l'Useria Sessa Stefano ITA RC BELLINZONA B 00:35:44,5
1 7 RC Bellinzona mista 1 Antonini Germana SUI RC BELLINZONA B 00:31:41,4
1 15 AS Douane Police Bas Valais Poletti Davide SUI AS DOUANE C 00:25:51,0
1 17 DOGANA SUD - LL Gianinazzi Daniele SUI DOGANA SUD - LL CHIASSO C 00:32:59,4
1 18 POLMIX Fumagalli Mattia SUI C 00:26:50,2
1 19 SCP 3 Ambrosini SUI C 00:31:06,2
1 20 SCP 5 Branca Oliver SUI C 00:32:09,6
1 21 SCP 6 Lauber Joel SUI C 00:31:47,0
1 22 SCP 7 Riccio Ronny SUI C 00:35:42,1
1 23 SCP 8 Darani Mauro SUI C 00:33:33,0
1 24 SCP 9 Argenti Loris SUI C 00:36:53,1
1 26 SCP 4 Cannistra Giosuè SUI C 00:32:45,8
1 27 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 1 Gauch Dylan SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:45:17,0
1 28 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 2 Brügger Malou SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:33:13,7
1 29 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 3 Lhéridaud Adeline SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:38:25,0
1 30 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 4 Monnet Jean SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:46:49,8
1 31 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 5 Leoni Marco SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:38:15,0
1 33 SR san 42 - cp 3 - Pattuglia 7 Solari Alessio SUI SCUOLE SANITARIE 42 A 00:33:36,6
1 34 Bat Salv 3 SM Roos Stefan SUI A 00:34:30,6
1 35 Pattuglia Hill Stefanini Lorenzo SUI A 00:27:09,0
1 36 Pa Tong Assuelli Davide SUI A 00:33:36,4
1 37 FL250 Chiesa Riccardo SUI A 00:34:13,6
1 38 Patt mista SM bat fant mont Minervino Giuseppe SUI A 00:34:04,9
1 41 San RS 42 Kp 1, Patr 01 Oser Tim SUI A 00:59:09,1
1 44 San RS 42 Kp 1, Patr 04 Cahannes Ramôn SUI A 00:37:06,3
1 46 San RS 42 Kp 1, Patr 06 Berger Daniel SUI A 00:42:16,4

Military Cross Internazionale Bellinzona - 23/03/2024
Classifica Tratta 4
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Pos. Pett. Patt. Nome Nat. Società Gara Tempo
1 47 San RS 42 Kp 1, Patr 07 Filipovic Filip SUI A 00:51:22,2
1 48 San RS 42 Kp 1, Patr 08 Alvarez Ricardo SUI A 00:58:32,8
1 49 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 1 Chapuis Nicolas SUI A 00:25:32,9
1 50 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 2 Kaufmann Natacha SUI A 00:34:17,1
1 51 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 3 Mauerhofer Jael SUI A 00:35:30,5
1 52 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 4 von Allmen Alisha SUI A 00:30:33,4
1 53 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 5 Fleischmann Julia SUI A 00:31:14,7
1 54 San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 6 Romang Yuna SUI A 00:32:41,6
1 55 Offizierschule der Luftwaffe 1 Gießübl Tobias GER A 00:31:34,3
1 56 Offizierschule der Luftwaffe 2 Kwiatowski Casper GER A 00:31:43,2
1 57 Offizierschule der Luftwaffe 3 Frost Leon GER A 00:31:18,8
1 58 Offizierschule der Luftwaffe 4 Uhle Lauritz GER A 00:40:34,8
1 59 ER PM 19 - Compagnie 1 Fessler Ursin SUI A 00:31:39,6
1 60 ER PM 19 - Compagnie 2 - Neuhaus Rocco SUI A 00:30:53,2
1 61 ER PM 19 - Compagnie 2 - Dubied Bastien SUI A 00:31:37,6
1 62 ER PM 19 - Compagnie 2 - Ling Simeon SUI A 00:32:58,2
1 63 ER PM 19 - Compagnie 2 - Keller Eduardo SUI A 00:32:56,5
1 64 ER PM 19 - Compagnie 2 - Jean-Mairet SUI A 00:33:05,0
1 65 ER PM 19 - Compagnie 2 - Zbinden Enrique SUI A 00:34:31,5
1 66 ER PM 19 - Compagnie 2 - Hauert Corsin SUI A 00:37:16,6
1 67 ER PM 19 - Compagnie 3 - Ferreira Loureira SUI A 00:35:06,9
1 68 ER PM 19 - Compagnie 3 - Pasche Killian SUI A 00:31:16,5
1 69 Assoarma Ekofarma Trento Martini Giorgio ITA A 00:31:46,4
1 70 Valais-Ticino Leiggener Niels SUI A 00:34:48,2
1 71 CDO bike&run Oliva Jonas SUI CDO BIKE&RUN B 00:25:12,6
1 72 Polcom Bellinzona Soldini Leonardo SUI C 00:29:18,4
1 73 Zug Dubied Mandriota Federico SUI A 00:40:00,2

Numero di record: 67
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BIB Cognome, Nome Grado (militare o altro) Naz. Pattuglia Cat.
101 Capietti, Piergiorgio APPUNTATO SUI pigieleo 1 M
102 Maffioli, Leonardo SUI pigieleo 2 M
103 Lusakumunu Tshiama, Benedict Samuel SOLDAT SUI Zug Dubied 1 M
104 Di Franco, Michael SOLDAT SUI Zug Dubied 2 M
105 Lucianetti, Thomas ITA Asd Quelli che lo sport ITA M
106 Pezzani, Luca SUI OCR Ticino 1 M
107 Poletti, Luca SUI Luca M
108 Piazza, Dario SUI OCR Ticino 2 M
109 Mandriota, Federico APPOINTÉ SUI Zug Dubied 3 M
110 Bossi, Marco SUI K100 M
111 Roncati, Daniele SUI K2 M
112 Garbely, Regula SUI RC Bellinzona F
113 Wangler, Katharina SUI RCB F
114 Femenia, Jose ESP Pepe M
115 Brentini, Vincent SUI OCR Ticino M
116 Friedrich, Maximilian OG (OA) SUI Offizierschule der Luftwaffe 1 M
117 Golsar, Lennart H GER Offizierschule der Luftwaffe 2 M
118 Schiller, Justin HG (OA) GER Offizierschule der Luftwaffe 3 M

Numero di record: 18
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Lista dei partecipanti (individuali)
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Pos. Pett. Nome Patt. Nat. Società Domicilio Tempo Dist.

D - Individuale
Donne
1. 113 Wangler, Katharina RCB SUI RC BELLINZONA Gorduno 01:57:01.0 --

2. 112 Garbely, Regula RC Bellinzona SUI RC BELLINZONA Bellinzona 02:01:19.0 +4:18,2

Uomini
1. 106 Pezzani, Luca OCR Ticino 1 SUI OCR TICINO Moleno 01:25:45.0 --

2. 115 Brentini, Vincent OCR Ticino SUI OCR TICINO Bellinzona 01:34:39.0 +8:54,1

3. 108 Piazza, Dario OCR Ticino 2 SUI OCR TICINO Sessa 01:38:08.0 +12:23,1

4. 107 Poletti, Luca Luca SUI OCR TICINO Villa Luganese 01:41:32.0 +15:47,0

5. 117 Golsar, Lennart Offizierschule der Luftwaffe 2 GER 01:47:20.0 +21:35,4

6. 118 Schiller, Justin Offizierschule der Luftwaffe 3 GER OFFIZIERSCHULE DER LUFTWAFFE 01:53:01.0 +27:15,8

7. 111 Roncati, Daniele K2 SUI Giubiasco 01:58:16.0 +32:31,5

8. 116 Friedrich, Maximilian Offizierschule der Luftwaffe 1 SUI OFFIZIERSSCHULE DE LUFTWAFFE 01:59:12.0 +33:27,0

9. 110 Bossi, Marco K100 SUI Stabio 01:59:45.0 +34:00,1

10. 102 Maffioli, Leonardo pigieleo 2 SUI Gentilino 02:14:50.0 +49:05,3

11. 101 Capietti, Piergiorgio pigieleo 1 SUI Lugano 02:14:52.0 +49:07,1

12. 114 Femenia, Jose Pepe ESP OCR TICINO Lugano 02:33:22.0 +1:07:37,4

n.a. 103 Lusakumunu Tshiama, Benedict Samuel Zug Dubied 1 SUI Versoix n.a. n.a.

n.a. 104 Di Franco, Michael Zug Dubied 2 SUI Genève n.a. n.a.

n.a. 105 Lucianetti, Thomas Asd Quelli che lo sport ITA ITA ASD QUELLI CHE LO SPORT ITA Sedrun n.a. n.a.

n.a. 109 Mandriota, Federico Zug Dubied 3 SUI Nyon n.a. n.a.

Numero di record: 18
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Classifica Generale D - Individuale

Circolo degli Ufficiali Bellinzona, 6500 Bellinzona Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 1



Military Cross Internazionale Bellinzona 23.03.2024

MIGLIORI DI TRATTA

Tratta 1
Donne RC Bellinzona Mista 1 Antonini Germana 00:18:23,7
Uomini Team Piantati Iten Enea 00:13:00,4

Tratta 2
Donne San RS 42-1/24 Kp 2 Patr 2 Arbogast Nicole 00:24:43,8
Uomini CDO bike&run Pantini Gianni 00:24:47,3

Tratta 3
Donne OCR TICINO girls Berger Kalinka 00:21:30,7
Uomini TEAM PIANTATI Lardi Michele 00:16:56,3

Tratta4
Donne OCR TICINO girls Assueli Fabiola 00:30:23,4
Uomini TEAM PIANTATI Maffeis Gilles 00:24:26,1




